
ALLER 

Circule du lundi au vendredi

Numéro de ligne : 126 126 126

LA GRANDE-MOTTE Goelands/Poste 06:50

MARSILLARGUES Capelan/Bascule/Charles Corbière 07:20

Charles Corbière 08:20

Prés/Cigales 07:22 07:22 08:22

LUNEL Lycée L.FEUILLADE 07:35 07:35 08:35

Numéro de ligne : 168 168 168 126 168 126

Lycée L.FEUILLADE 07:40(1) 07:40(1) 07:40 07:50 08:40(2) 08:45
Collège STE THERESE (République) - - 07:45 - 08:45 -
Lycée V. Hugo (Navette Lycée) 07:50 07:50 - - 08:50 -

LA GRANDE-MOTTE Etablissements scolaires - - - 08:10 - 09:10

 (1) Navette 168 direction Navette Lycée, départ du parking du lycée Feuillade

 (2) Navette direction Ste THERESE effectuée par la ligne 601 départ parking du lycée Feuillade

RETOUR

Circule les lundis, mardis, jeudis et vendredis.

Numéro de ligne : 168 126 168 168 168 126

LA GRANDE-MOTTE Etablissements scolaires - 16:15 - - - 17:30
LUNEL Lycée V. Hugo (Navette Lycée) - - 17:00 - 18:00 -

Collège STE THERESE (République) 16:05 - - 17:05 - -
Lycée L.FEUILLADE 16:10 16:50 17:10 17:10 18:10 18:00

Numéro de ligne : 126 126 126

LUNEL Lycée L.FEUILLADE 16:15 17:15 18:10

MARSILLARGUES Cigales/Pres 16:28 17:28 18:23

Charles Corbières 16:29 17:29 18:24

Capelan 16:30 17:30

LA GRANDE-MOTTE Poste/Goelands 18:45

Circule les mercredis

Numéro de ligne : 168 168 168 126

LA GRANDE-MOTTE Etablissements scolaires - - - 12:30

LUNEL Lycée V. Hugo (Navette Lycée) - 12:05 13:05 -
Collège STE THERESE (République) 12:07 - - -
Lycée L.FEUILLADE 12:10 12:15 13:15 13:00

Numéro de ligne : 126 126 126 126

LUNEL Lycée L.FEUILLADE 12:15 12:15 13:15 16:15

MARSILLARGUES Cigales/Pres 12:26 13:18 16:18

Charles Corbières 12:29 13:29 16:29

Capelan 12:31

LA GRANDE-MOTTE Poste/Goelands 12:45 13:40 16:40

Hérault Transport  Tél :04 34 888 999 / herault-transport.fr

Correspondance Lycée L.Feuillade

Navette lycée L 168, 
Direction Lycée L.Feuillade : Départ arrêt face au collège Ambrussum, côté Lycée V.Hugo.

Direction Lycée V.Hugo : Départ parking des cars

Correspondance Lycée L.Feuillade

Correspondance Lycée L.Feuillade

Horaires scolaires 2024-2025
Les horaires indiqués sont donnés à titre indicatif et sont susceptibles d’être modifiés suite aux aléas de la rentrée scolaire. Ils sont 

organisés en fonction des horaires d’entrée et de sortie des établissements, du nombre et de la localisation des élèves à 

transporter.

LIGNES 126 + 607- GRANDE MOTTE - MARSILLARGUES -  LUNEL (Etabs) - GRANDE MOTTE (Etabs)


